

# Prisliste 2023 - Gravsted

**Legataftaler og årlig afregning. Legater kan tegnes for 5, 10, 15, 20 og 25 år.  
Priserne er ens for alle kirkegårde i Favrskov provsti. Der tages forbehold for trykfejl.**

## Priser uafhængigt af medlemskab af Folkekirken

### Fællesgrav og plænegravsted med navneplade – obligatorisk ydelse

Årlig pris i kr. incl. moms

Fællesplæne 1 urneplads	345,89
Fællesplæne 1 kisteplads	436,93
Græsgravsted/Plænegravsted med plade 1 kisteplads	689,53
Græsgravsted/Plænegravsted med plade 1 urneplads	601,92

*Legat på plænebegravelse er **obligatorisk** og **skal** tegnes samlet for hele brugsperioden. Prisen skal afregnes med løbende år +10 år for urner og løbende år +25 år for kister.*

### Anlægning/omlægning/sløjfning af gravsted

Årlig pris i kr. incl. moms

Timeløn	386,86
Omkostninger i forbindelse med anlægning/omlægning af gravsted (ikke fællesgrav og plænegravsted) opkræves betaling svarende til timeforbruget der er forbundet med anlægning/omlægning af gravstedet.	
Omkostninger i forbindelse med sløjfning af gravsteder opkræves <b>ikke</b> for gravsteder, hvor der i brugsperioden har været tegnet vedligeholdelse og/eller gravstedet i brugsperioden har været passet af kirkegården på årlig afregning.	
For gravsteder der vedligeholdes af gravstedsejer/bruger selv opkræves betaling svarende til timeforbruget der er forbundet med sløjfning af gravstedet.	

*Andet vil komme på særskilt regning herunder planter, materialer m.v.*

## Priser kun for ikke-folkekirkemedlemmer

### Erhvervelse af gravsted

Årlig pris i kr. ikke momsbelagt

Gravsted med 1 begravelsesplads	943,27
Gravsted med 2 begravelsesplads	1.764,78
Yderligere pr. ekstra kisteplads	108,06
Urnegravsted/Urneplads	319,73

*Alle priser er i løbende år + antal år . Erhvervelse af gravsted/gravplads er gratis for folkekirkemedlemmer!*

### Begravelsesudgifter

Engangspris i kr. ikke momsbelagt

Gravkastning	5.908,71
Urnedesættelse	582,57

*Gravkastning og urnedesættelse er gratis for folkekirkemedlemmer!*